

**Datum**  
2024-01-23**Diarienummer****Driftnämnden Hallands sjukhus**

## Initiativärende

### Förslag

Driftnämnden Hallands sjukhus föreslås att:

- bejaka att en god arbetsmiljö inom alla delar av förvaltningen, inte minst där vården bedrivs dygnet-runt, är avgörande för att uppnå en robust somatisk specialistsjukvård.
- lämna det initiativärende som driftnämnden mottog vid sammanträdet 3 oktober 2023 utan åtgärd utifrån beskrivna motiv.

### Bakgrund och motivering

Vid driftnämndens sammanträde 3 oktober 2023 lämnade 2:e vice ordförande Johan Lindahl (S), ledamot Martin Hjulström (S), ledamot Ann-Christin Wendpaap (S), ledamot Lars Fritzson (S), ledamot Irene Gustavsson (S) och tjänstgörande ersättare Lars-Göran Carlén (S) in ett initiativärende till Driftnämnden Hallands sjukhus. I initiativärendet finns följande yrkanden:

- Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på aktiviteter och insatser i arbetsmiljön som hade kunnat leda till en lägre arbetsbelastning för medarbetare på Halland sjukhus.
- Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på hur arbetet med arbetstidsmodeller hade kunnat fortsätta och utökas på fler avdelningar.
- Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på hur bemanningenheten uppdrag hade kunnat utvecklas och utökas.
- Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att beskriva nämnda yrkandes genomförande kostnader för att möjliggöra äskande till regionstyrelsen.

Vid driftnämndens sammanträde 3 oktober 2023 beslutade driftnämnden att ta emot initiativärendet samt överlämna initiativärendet för beredning. Förvaltningen har berett ärendet.

Motiv till lagt förslag är flera. Bland annat förvaltningens storlek och komplexitet där förutsättningarna för verkställande underlättas om yrkanden i enlighet med aktuellt initiativärende i möjligaste mån hanteras i regionens befintliga processer för mål-, budget-, och arbetsgivarstyrning, samt i nämndens ordinarie process för framtagande av verksamhetsplan. Regionfullmäktiges gällande mål- och budgetstyrning samt driftnämndens verksamhetsplan innebär att förvaltningen kontinuerligt arbetar med aktiviteter och insatser för att främja förutsättningarna att kunna utföra sjukhusets uppdrag med egen personal som har en god arbetsmiljö. Detta inbegriper exempelvis arbetstidsförläggning, användningen av bemanningsenheten och att genom samverkan med andra härbärgera invånarnas ökande vårdbehov på bästa effektfulla sätt.

## **Halland sjukhus**

Carolina Samuelsson  
Sjukhuschef

Svetlana Kontic  
HR-chef

Jonny Eriksson  
Ekonomichef